
 

JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ IR ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2023 METAIS KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO 
BEI REZERVINIO SĄRAŠO SUDARYMO

2022 m. lapkričio   d. Nr. 2V-    (1.4)
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. 

balandžio 8 d. įsakymu Nr. A1-302 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų agentūrai“, pagal kurį Jaunimo 

reikalų agentūra įgyvendina 1.2.2.4. priemonę „Konkurso būdu atrinkti ir finansuoti organizacijas, 

taikančias bent vieną darbo su jaunimu formą“, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2022 m. balandžio 26 d. įsakymu Nr. GD-7193 „Dėl Jaunimo reikalų agentūros Jono 

Laniausko nusišalinimo“ ir Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2022 m. gegužės 24 d. įsakymu 

Nr. 2V-138 (1.4) „Dėl Atvirųjų jaunimo centrų ir  atvirųjų jaunimo erdvių veiklos projektų 

finansavimo 2023 metais konkurso nuostatų patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Atvirųjų jaunimo 

centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių veiklos projektų finansavimo 2023 metais konkurso komisijos 

siūlymus (2022 m. rugsėjo 29 d. posėdžio protokolas 4P-42 (5.9), 2022 m. lapkričio 8 d. posėdžio 

protokolas 4P-51 (5.9),

1. T v i r t i n u  pridedamą Atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių veiklos 

projektų finansavimo 2023 metais konkurso būdu finansuojamų ir rezervinį organizacijų sąrašą.

2. P a v e d u  Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus 

vyresniajai patarėjai Gintarei Stankevičienei užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą 

finansuojant projektus.

Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vedėja, Eglė Došienė 
pavaduojanti direktorių            

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2022 m. 
lapkričio  d. įsakymu Nr. 2V-   (1.4)

ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ IR ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS 
PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2023 METAIS KONKURSO BŪDU FINANSUOJAMŲ A 

PRIEMONĖS PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Paraiškos 
Reg. Nr.

Juridinio 
asmens 
kodas

Paraiškos 
rengėjas

Projekto 
pavadinimas

Skiriama 
balų 
suma

Prašoma 
skirti 
suma 

2023 m.

Skiriama 
suma 

2023 m.

1. 1JFPCEA04
423

300072593 Biržų švietimo 
pagalbos tarnyba

KART 73.5 20000.00 20000.00

2. 2JFPCEA04
488

300027705 Labdaros ir 
paramos fondas 
"Prieglobstis"

Naujosios 
Akmenės 

atviro 
jaunimo 
centro 

veiklos plėtra

73 19998.00 19998.00

3. 3JFPCEA04
348

300054296 Raseinių rajono 
švietimo 

pagalbos tarnyba

Raseinių 
jaunimas gali

73 20000.00 20000.00

4. 4JFPCEA04
329

191818474 Utenos vaikų ir 
jaunimo 

užimtumo centras

Ju2am 2023 72.5 20000.00 20000.00

5. 5JFPCEA04
457

300665444 Šakių socialinių 
paslaugų centras

"Laisvas būti 
2023"

72.5 20000.00 20000.00

6. 6JFPCEA04
367

195095992 Kėdainių 
suaugusiųjų ir 

jaunimo mokymo 
centras

Atviri 
naujoms 

galimybėms

72.5 20000.00 20000.00

7. 7JFPCEA04
337

193027124 Šilalės rajono 
savivaldybės 

kultūros centras

Jaunimo 
,,Pulsu"

72.5 14400.00 14400.00

8. 8JFPCEA04
353

300652219 Viešoji įstaiga 
Telšių jaunimo 

centras

Žemas startas 
2023

72 20000.00 20000.00

9. 9JFPCEA04
376

304158883 VšĮ Asmenybės 
ugdymo kultūros 

centras

Atviras 
jaunimo 
centras 
„AUK": 
galimybė 

jaustis laisvai 
ir atrasti save

71.5 20000.00 20000.00

10. 1
0
JFPCEA04

357
302629660 Rietavo atviras 

jaunimo centras
APIE MUS 70 20000.00 20000.00



Eil. 
Nr.

Paraiškos 
Reg. Nr.

Juridinio 
asmens 
kodas

Paraiškos 
rengėjas

Projekto 
pavadinimas

Skiriama 
balų 
suma

Prašoma 
skirti 
suma 

2023 m.

Skiriama 
suma 

2023 m.

11. 1
1
JFPCEA04

349
190313985 Jonavos rajono 

savivaldybės 
viešoji biblioteka

Susikurk 
save!

69.5 20000.00 20000.00

12. 1
2
JFPCEA04

421
191665338 Vilniaus atviras 

jaunimo centras 
"Mes"

JaunIMAS 
2023

69 20000.00 20000.00

13. 1
3
JFPCEA04

491
190622679 Lazdijų rajono 

savivaldybės 
viešoji biblioteka

„Lazdijų JC – 
erdvė 

galimybėms“

68.5 19220.00 19220.00

14. 1
4
JFPCEA04

334
188210526 Molėtų kultūros 

centras
,,Skrydis 
kartu per 
jaunimo 
spalvotą 

kasdienybę''

68 20000.00 20000.00

15. 1
5
JFPCEA04

372
302709117 Viešoji įstaiga 

Alytaus miesto 
bendruomenės 

centras

Jaunas 
dzūkas 
Alytuje

68 20000.00 20000.00

16. 1
6
JFPCEA04

347
305746583 Šilutės atviras 

jaunimo centras
Šilutės 

jaunimo 
loftas

67.5 20000.00 6382.00

Iš viso:  300 000.00 



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2022 m. 
lapkričio  d. įsakymu Nr. 2V-   (1.4)

ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ IR ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS 
PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2023 METAIS KONKURSO FINANSUOJAMŲ BŪDU 

FINANSUOJAMŲ B PRIEMONĖS PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Paraiškos 
Reg. Nr.

Juridinio 
asmens 
kodas

Paraiškos 
rengėjas

Projekto 
pavadinimas

Surinktų 
balų 

vidurkis

Prašoma 
skirti 
suma 

2023 m.

Skiriama 
suma 

2023 m. 

1. JFPCEB04342 225014650

Viešoji įstaiga 
Pal. J. 

Matulaičio 
socialinis 
centras

Atvira 
jaunimo 

erdvė 
"Sofkė"

73 12000.00 12000.00

2. JFPCEB04361 190193379

Mažeikių 
vaikų ir 
jaunimo 

daugiafunkcis 
centras

AJC RIFAS 72 12000.00 12000.00

3. JFPCEB04391 188200222 Šakių kultūros 
centras

Atrask save 
IX

72 12000.00 12000.00

4. JFPCEB04359 190374721 Širvintų 
sporto centras

Šaje 
veiklos'23

71.5 12000.00 12000.00

5. JFPCEB04330 191677454
Vilniaus 

arkivyskupijos 
Caritas

Erdvė būti, 
tyrinėti ir 

veikti
71 12000.00 12000.00

6. JFPCEB04515 190217015

Zarasų rajono 
savivaldybės 

kultūros 
centras

Salako 
atviros 
erdvės 

jaunimui 
vystymas ir 

paslaugų 
jaunimui 

plėtra 2023 
m.

70.5 12000.00 11900.00

7. JFPCEB04373 302554492

VšĮ 
Žmogiškųjų 

išteklių 
stebėsenos ir 
plėtros biuras

Socialinių ir 
emocinių 

kompetencijų 
stiprinimas 

atviroje 
erdvėje 
OPEN

70.5 11995.00 11995.00

8. JFPCEB04354 300652219
Viešoji įstaiga 

Telšių 
jaunimo 

„Jaunimo 
balsas 2023“ 70.5 12000.00 12000.00



centras

9. JFPCEB04469 303052628
VŠĮ 

"SIGNUM 
INTER"

Juodšilių 
atvira 

jaunimo 
erdvė -
2023m.

69.5 12000.00 12000.00

10. JFPCEB04352 302512714

Tauragės 
jaunimo ir 
jaunimo 

organizacijų 
sąjunga 

"Tauragės 
apskritasis 

stalas"

Jaunimui 
rūpi

68 12000.00 12000.00

11. JFPCEB04471 300066754

Linkuvos 
vaikų ir 
jaunimo 

užimtumo 
centras

S.A.V.I. 67 12000.00 6105.00

Iš viso:  126 000.00

PATVIRTINTA 



Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2022 m. 
lapkričio  d. įsakymu Nr. 2V-   (1.4)

ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ IR ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS 
PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2023 METAIS KONKURSO BŪDU ESANT GALIMYBEI 

FINANSUOJAMŲ A PRIEMONĖS REZERVINIŲ PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ 
SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Paraiškos 
Reg. Nr.

Juridinio 
asmens 
kodas

Paraiškos 
rengėjas

Projekto 
pavadinimas

Surinktų 
balų 
vidurkis

Prašoma 
skirti 
suma 2023 
m.

Preliminari
siūloma
skirti 
suma 2023 
m. 

1. JFPCEA04356
195328546

Varėnos 
švietimo 
centras

(Ne)grybauk!
67 19993.48 19993.48

2. JFPCEA04335

191665142
Vilniaus 
Antakalnio 
atviras 
jaunimo 
centras

Virsmas 3

67 20000.00 20000.00

3. JFPCEA04405
304377560

Panevėžio 
atviras 
jaunimo 
centras

Geriausia 
TAVO 
versija

66 20000.00 20000.00

4. JFPCEA04402
300033409

Trakų rajono 
jaunimo 
turizmo ir 
laisvalaikio 
centras

„Norim!"
65.5 19800.00 19800.00

5.
JFPCEA04413 190626161

Pasvalio 
Mariaus 
Katiliškio 
viešoji 
biblioteka

Kvapų ir 
ramybės 
mokykla 2

63.5 18067.92 15066.92

6. JFPCEA04412 188209171
Kelmės 
kultūros 
centras

„Rožinis 
dangus“

63 20000.00 13600.00

7. JFPCEA04355
190494539

Marijampolės 
moksleivių 
kūrybos 
centras

„ĮsitrAUK“
62 20000.00 19200.00



8. JFPCEA04351
305617567

Kaišiadorių 
rajono 
švietimo ir 
sporto 
paslaugų 
centras

Augu su 
Mazgu

62 18598.34 16838.34

9. JFPCEA04369
125453454

Viešoji įstaiga 
Vilniaus 
policijos 
klubas 
vaikams ir 
jaunimui

„Susitik su 
savimi“

59.5 20000.00 20000.00

10. JFPCEA04483
304973425

VšĮ Akmenės 
jaunimo 
centras

Aktyvus 
IVIDU 
jaunimas 
2023

59.5 19992.00 19992.00

11.
JFPCEA04365 190566860

Joniškio 
Algimanto 
Raudonikio 
meno 
mokykla

"Lai skamba 
jaunimo 
juokas"

57.5 20000.00 19600.00



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2022 m. 
lapkričio  d. įsakymu Nr. 2V-   (1.4)

ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ IR ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS 
PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2023 METAIS KONKURSO BŪDU ESANT GALIMYBEI 

FINANSUOJAMŲ B PRIEMONĖS REZERVINIŲ PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ 
SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Paraiškos 
Reg. Nr.

Juridinio 
asmens 
kodas

Paraiškos 
rengėjas

Projekto 
pavadinimas

Surinktų 
balų 
vidurkis

Prašoma 
skirti 
suma 
2023 m.

Preliminari
siūloma
skirti 
suma 2023 
m.

1.
JFPCEB04435

191665338
Vilniaus 
atviras 
jaunimo 
centras "Mes"

Olimpijos erdvė 
2023

66.5 12000.00 12000.00

2. JFPCEB04511 305151596
VšĮ Socialinė 
iniciatyva

Jaunimo erdvė 
Pumpėnuose 66 12000.00 12000.00

3.
JFPCEB04345

301707889
Viešoji įstaiga 
Jaunimo 
laisvalaikio 
centras

Namas A++
66 12000.00 12000.00

4.
JFPCEB04424

191665338
Vilniaus 
atviras 
jaunimo 
centras "Mes"

Mūsų VAGA
65.5 12000.00 12000.00

5.
JFPCEB04392

305630041
VšĮ 
Užimtumo 
centras

,,Tik pirmyn 
‘2023“

65.5 12000.00 12000.00

6.
JFPCEB04433

191665338
Vilniaus 
atviras 
jaunimo 
centras "Mes"

Kimaras
65 12000.00 12000.00

7.
JFPCEB04398

304405337
Mažeikių 
rajono šeimos 
ir vaiko 
gerovės 
centras

SUSIPAŽINKIM
63.5 10853.00 11426.50

8. JFPCEB04396 302709117
Viešoji įstaiga 
Alytaus Erdvė juda! 63 12000.00 12000.00



miesto 
bendruomenės 
centras

9.
JFPCEB04362

191075177
Kauno r. 
Kulautuvos 
pagrindinė 
mokykla

"Aš galiu, kai 
mes kartu"

63 11500.00 10350.00

10.
JFPCEB04431

190276191
Palangos 
kultūros ir 
jaunimo 
centras

Super jaunimas!
62.5 11897.00 11572.00

11.
JFPCEB04438

300033409
Trakų rajono 
jaunimo 
turizmo ir 
laisvalaikio 
centras

„LAISVAI" 62.5 12000.00 12000.00

12.
JFPCEB04350

295093070
Kauno 
suaugusiųjų ir 
jaunimo 
mokymo 
centras

Atviroji jaunimo 
erdvė prie 
KSJMC

62.5 12000.00 10155.00

13.
JFPCEB04489

191664389
Vilniaus vaikų 
ir jaunimo 
klubas 
"Meteoras"

Orbita 2023
59.5 11437.00 11437.00

14.
JFPCEB04336

190515937
Švenčionėlių 
miesto 
kultūros 
centras

Open minde
58 6985.00 6585.00



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų agentūra, Vytenio g. 6, Vilnius, LT-03113

Dokumento pavadinimas (antraštė)

ĮSAKYMAS DĖL ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ IR 
ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS PROJEKTŲ 
FINANSAVIMO 2023 METAIS KONKURSO REZULTATŲ 
PATVIRTINIMO BEI REZERVINIO SĄRAŠO SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-11-10 Nr. 2V-324(1.4)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos EGLĖ,DOŠIENĖ, Skyriaus vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-10 14:52:32

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-10 14:53:06

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-23 - 2026-04-22

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Komarova, Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-10 15:27:55

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2022-11-10 16:35:11

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2022-11-10 atspausdino Gintarė Stankevičienė

Paieškos nuoroda


